
Jatkonovelli Huojuvan talon siimeksessä

 Juonitiivistelmä    Elina jätetään juuri kolmekymppisten kynnyksellä. Häntä on petetty ja hänen
sydämensä on särjetty. Hän haluaa pois kaupungin hektisestä menosta. Kauas pettävistä
miehistä ja ystävistä. Häntä on nöyryytetty julkisesti eikä hän halua näyttäytyä hetkeen
kaupungilla tutuille. Sattuman kautta hän huomaa ilmoituksen, jossa myydään edullisesti vanha
talo, pohjoisesta. Hänellä on yhä perintörahastoa käyttämättä ja hän tekee ostopäätöksen
näkemättä taloa. Hän lähtee pohjoiseen, käyttäen kaikki pitämättömät lomapäivänsä. Elina
aikoo olla kuukauden pois ja mikäli toimittajan etätyö onnistuu, hän ei enää palaa kaupunkiin ja
vuokraa kaupunkiasuntonsa. Huojuva talo on kuitenkin jotain muuta kuin hän osaa odottaa.
Seikkailua ja jännitystä on luvassa, kun hän avaa talon erittäin siniseksi maalatun ulko-oven.
Mistä ei ole mainittu myynti-ilmoituksessa. Taloa esittelevä vanha herrasmies Martti on talon
entinen omistaja. Martti kertoo, että taloon kuuluvassa vanhassa piilopirtissä on parannettu
parinsadan vuoden ajan sydänsuruja. Elina kysyy, että miten sydänsurut on parannettu, sillä
hän tarvitsee hoitoa. Vanha mies vain katsoo häntä ja katoaa kuin tuhka tuuleen. Elina pelästyy
suunnattomasti ja yrittää päästä ulos talosta, mutta sininen ovi ei aukene. Silloin Huojuvaan
taloon astelee kaksi lapin miestä, takaovesta. Veljekset. He olivat tulleet talolle, koska he
luulivat siellä olevan ilkivallantekijöitä. He olivat kuulleet toki, että talo oli myynnissä, mutta
luulivat, ettei kukaan ostaisi vanhaa rojua, kuten Aslak ylimielisesti kutsuu taloa. Aslak, komea
tummahiuksinen lapin poika, tai niin Aslak väittää olevansa. Varakas poromies. Mutta kaikki ei
ole sitä miltä näyttää. Sen Elina oppii. Lisäksi Aslakin veli Arttu on mielenkiintoinen. Ei järin
komea, yksitotinen ja hyvin vähän puhuva. Mutta vahva kuin härkä ja luotettava mies, johon
Elina tuntee vetoa, vaikka ympärillä pyörii Aslak, tuo etelänneitojen hurmaaja.  Mitä salaisuuksia
Huojuva talo pitääkin sisällään, miksi sen nimi on Huojuva talo, mihin vanha herra Martti katosi,
miten Elinan sydänsurujen käy... siitä kerrotaan omassa blogissani... käykää tutustumassa :)  
http://novellinkera.blogspot.fi/
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